
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

Edição nº 983
Ano 2024

Página 1 de 5

www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 26 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
Atos Oficiais

Portarias 2 ............................................................................... 
Licitações e Contratos

Aviso de Abertura 3 ................................................................. 
Homologações 4 ...................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Pinhalzinho
CNPJ: 01.676.018/0001-70
Telefone: (11) 4018-4286
Celular:
E-mail: secretaria@camarapinhalzinho.sp.gov.br
Rua Cruzeiro do Sul, nº 225 - Centro - CEP: 12995-000
Pinhalzinho - SP
Site: www.camarapinhalzinho.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
CNPJ: 45.623.600/0001-44
Telefone: (11) 4018-4310
Celular:
E-mail: gabinete@pinhalzinho.sp.gov.br
Rua Cruzeiro do Sul, nº 225 - Centro - CEP: 12995-000
Pinhalzinho - SP
Site: www.pinhalzinho.sp.gov.br

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ DE LIMA FRANCO SOBRINHO

PORTARIA N. 2.652/2024

DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024

“Dispõe sobre demissão de empregado 

público”

PAULO ROGÉRIO PEREIRA , Prefeito Municipal

de Pinhalzinho, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Artigo 1º - Demitir o empregado público L. V. 

C, matrícula nº 3.700, nos termos do artigo 482, I, “b” da CLT, 

conforme relatório final apresentado no processo administrativo

disciplinar nº 1.699/2024 pela Comissão Processante.

Artigo 2º - Esta Portaria possui efeito a partir 

de sua publicação.

Pinhalzinho, 26 de novembro de 2024.

PAULO ROGÉRIO PEREIRA

Prefeito Municipal

Rua Cruzeiro do Sul,  225 – CEP 12.995-000 – Pinhalzinho – Estado de São

Paulo PABX (11)  4018.4310 – TELEFAX (11) 4018.4475

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

Edição nº 983
Ano 2024

Página 2 de 5

www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 26 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
Atos Oficiais

Portarias

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


          PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
               Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

    

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Acha-se aberto na Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame

licitatório:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 09/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2010/2024
OBJETO: CONCESSÃO  DE  USO  REMUNERADO  DE  ÁREAS  PERTENCENTES  AO
PATRIMÔNIO PÚBLICO, SITUADAS NO TERMINAL RODOVIÁRIO “MARIA TORICELLI
FORNARI”

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 19/12/2024 
HORÁRIO DE INÍCIO: 09h00min (horário de Brasília-DF)
LOCAL  DE  REALIZAÇÃO  DA  SESSÃO:   A  sessão  pública  será  realizada  por  meio
eletrônico  no  site  da  Bolsa  de  Licitações  e  Leilões  –  BLL:   www.bll.org.br (Pregão
Eletrônico). 
 

O  Edital  completo  poderá  ser  obtido  através  dos  sites
www.pinhalzinho.sp.gov.br e  www.bll.org.br.  Informações: Seção  de  Licitações  e
Compras da Prefeitura Municipal de Pinhalzinho-SP, sito à Rua Cruzeiro do Sul, nº
225,  Centro,  em  dias  úteis,  das  9h  às  11h30m  e  das  13h  às  16h.  Email:
licitacoes@pinhalzinho.sp.gov.br. Telefone: (11) 4018-4310.

Pinhalzinho, 26 de novembro de 2.024.

PAULO ROGÉRIO PEREIRA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

Edição nº 983
Ano 2024

Página 3 de 5

www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 26 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
Licitações e Contratos

Aviso de Abertura

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HG COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIR

 444 34.425.883/0001-01 1.232,00 844,00 Sim

2 FS COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP  381 49.868.651/0001-97 5.000,00 857,00 1,54 Sim

3 NATALIA APARECIDA DE SOUZA  059 40.392.850/0001-05 1.220,00 950,00 10,85 Sim

4 G A G COMERCIO DE MOVEIS PARA 
ESCRITORIO LTDA

 557 51.831.556/0001-60 1.232,00 977,68 2,91 Sim

5 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  341 14.875.051/0001-71 1.232,00 990,00 1,26 Sim

6 GSI SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA  877 43.686.562/0001-43 1.149,49 1.149,49 16,11 Sim

7 49.603.774 JOAO CARLOS APARECIDO 
ALVES

 271 49.603.774/0001-04 1.230,00 1.230,00 7,00 Sim

8 K T TYSKI  810 48.466.120/0001-05 1.232,00 1.232,00 0,16 Sim

9 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME  802 30.788.424/0001-23 1.232,00 1.232,00 0,00 Sim

10 GVS COMERCIO E INDUSTRIA DE 
MOVEIS LTDA

 119 01.795.543/0001-05 1.232,00 1.232,00 0,00 Sim

11 TECNO FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA 
COMERCIO DE MOVEIS LTDA

 301 43.450.632/0001-60 1.232,00 1.232,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/11/2024 13:36:54
LONGARINA  de aço 04 lugares: tipo aeroporto, estrutura constituída em aço cromado, base fixa em formato de 

"Y"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LONGARINA  de aço 04 lugares: tipo aeroporto, estrutura constituída em aço cromado, base fixa em formato de "Y"
Quantidade: 40 Valor Unit.: 844,00 Valor Total: 33.760,00

Marca: FRATINI Modelo: DUBAI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HG COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIR

 120 34.425.883/0001-01 928,00 580,00 Sim

2 FS COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP  773 49.868.651/0001-97 4.000,00 590,00 1,72 Sim

3 NATALIA APARECIDA DE SOUZA  443 40.392.850/0001-05 920,00 615,00 4,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/11/2024 13:36:54
LONGARINA  de aço 03 lugares: tipo aeroporto, estrutura constituída em aço cromado, base fixa em formato de 

"Y"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LONGARINA  de aço 03 lugares: tipo aeroporto, estrutura constituída em aço cromado, base fixa em formato de "Y"
Quantidade: 20 Valor Unit.: 580,00 Valor Total: 11.600,00

Marca: FRATINI Modelo: DUBAI

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1738/2024
Processo Administrativo Nº 028/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAGALI MINELLI PINHA CEZAR

Data de Publicação: 08/11/2024 14:21:01

1 de 2Gerado em: 26/11/2024 13:36:54

MUNICIPIO DE PINHALZINHO
PINHALZINHO-SP

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

Edição nº 983
Ano 2024

Página 4 de 5

www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 26 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
Licitações e Contratos

Homologações

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


4 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  691 14.875.051/0001-71 928,00 750,00 21,95 Sim

5 G A G COMERCIO DE MOVEIS PARA 
ESCRITORIO LTDA

 748 51.831.556/0001-60 928,00 840,72 12,10 Sim

6 GSI SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA  685 43.686.562/0001-43 915,68 915,68 8,92 Sim

7 49.603.774 JOAO CARLOS APARECIDO 
ALVES

 224 49.603.774/0001-04 920,00 920,00 0,47 Sim

8 GVS COMERCIO E INDUSTRIA DE 
MOVEIS LTDA

 309 01.795.543/0001-05 928,00 928,00 0,87 Sim

9 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME  728 30.788.424/0001-23 928,00 928,00 0,00 Sim

10 TECNO FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA 
COMERCIO DE MOVEIS LTDA

 370 43.450.632/0001-60 928,00 928,00 0,00 Sim

11 K T TYSKI  863 48.466.120/0001-05 928,00 928,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   PAULO ROGÉRIO PEREIRA

2 de 2Gerado em: 26/11/2024 13:36:54

MUNICIPIO DE PINHALZINHO
PINHALZINHO-SP

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

Edição nº 983
Ano 2024

Página 5 de 5

www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 26 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-11-26T17:34:22-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




